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Inför LindeDagen: ”Tror att det blir en
riktig pangdag”
Publicerad: 25 augusti 2025

Författare: Jennie Einarsson

Onsdag 27 augusti är det dags för den nionde upplagan av ”det mesta av det
bästa med Lindesberg” – LindeDagen. Eventet har vuxit stadigt sedan starten
och blivit en årlig folkfest där föreningar, företag och andra aktörer visar upp
sina verksamheter. - Vi har landat på 128 utställare i år, jag hoppas och tror
att det blir en riktig pangdag, säger projektledare Stig-Inge Wentzel.

På grund av en illavarslande väderprognos fick den planerade LindeDagen tidigare
skjutas upp – men nu kan arrangören Lindesbergs Rotaryklubb äntligen bjuda in
lindesbergarna till den efterlängtade folkfesten som går av stapeln onsdag 27 augusti



klockan 16.00 – 19.00. Trots att evenemanget flyttats är antalet anmälda utställare i
stort sett oförändrat – 128 utställare är klara för dagen.

– Några få har fallit bort, men några nya har tillkommit, så vi har landat på 128
utställare i år. Alla jag har pratat med tycker att det var rätt beslut att ställa in sist – då
var det bara fyra grader. Nu ser det ut att bli 17–18 grader, vindstilla och sol. Det var
helt rätt beslut, inget snack om saken. Jag hoppas och tror att det blir en pangdag på
onsdag. Däremot vill man gärna träffa folk på våren, så vi kommer att gå tillbaka till
maj nästa år, förklarar Stig-Inge.

Bland de anmälda utställarna finns en grupp som särskilt sticker ut:

– Något som är roligt är att det är 44 företag och hela 61 föreningar med, från hela
kommunen. Det visar vilket fantastiskt utbud Lindesberg har på föreningsfronten – helt
otroligt faktiskt. När man sitter hemma och tycker att det inte finns något att göra, då
tänker jag att det här visar att det borde finnas något för alla, säger Stig-Inge med ett
skratt.
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I år kompletteras scenen på Loppholmarna med ytterligare en scen i Oscarsparken, där
det bjuds på musik, dans, teaterunderhållning och modevisning.

– Tidigt i våras gick vi ut med en uppmaning att komma med idéer, och detta är ett
resultat av ett projekt startat av föreningen Farafina Music & Culture, med Patricia
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Colorado i spetsen. Hon är en energisk tjej med många projekt på gång. Det kommer
bland annat bli modevisning med secondhandkläder – något nytt för i år. Vi tyckte att
konceptet var så bra. Dessutom kommer vi att presentera Rotary på ett större sätt och
berätta mer om vad vi gör, berättar Stig-Inge.

En annan nyhet för i år är att 12 teknikföretag har gått samman för att bjuda in barn
och ungdomar till en teknikjakt – med möjlighet att vinna fina priser. Deltagarna samlar
stämplar genom att prova på teknikinspirerande aktiviteter som att montera en slipjigg,
lösa ett 3D-pussel och testa sin styrka.

– När det gäller teknikföretagen var vi ute i god tid och fick med oss dem på ett helt
annat sätt i år. De har visat ett enormt intresse. Vi har dessutom gjort Tekniktältet
större och flyttat det till Loppholmarna istället.

Stig-Inge vill också påminna om den goda sak som ligger till grund för LindeDagen:

– Det överskott vi får under dagen går till välgörenhet. Mycket har gått till Ukraina,
vilket känns rätt med tanke på det samhälle vi lever i idag. Vi delar ut precis allt till
välgörande ändamål – både lokalt och internationellt.
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